令和  年  月  日

淀川河川公園マネジメント共同体

淀川河川公園管理センター長 殿

住所

団体名

代表者名            印

淀川河川公園運動施設の【よど早得】使用について

標記について下記のとおり申請します。

記

目  的：○●株式会社野球大会

日  時：令和▲年○月●日（水曜日）9:00～17:00（4枠）

利用施設：〇〇〇地区 野球場 Ｎｏ１

申請理由：

そ の 他：

担 当 者：担当者名 ●● 太郎

連絡先・携帯番号 ０００－００００－００００

申請を出す日付を記入

会社・企業の住所。

会社名・企業名。

代表者を記入後、↓社印を押印

押印。

もし、企画書等別途提出する物があれば記載してください。

どの様な理由でされるイベントか、簡単で良いので書いてください。